

**GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	1.460,4330	1.460,4330	0,0000	6,9500	10.150,0094
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	5.572,4530	5.572,4530	0,0000	5,5900	31.150,0123
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>7.032,8860</b>	<b>7.032,8860</b>	<b>0,0000</b>		<b>41.300,0216</b>

**GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914 AÇUCAR CRISTAL	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	4,9900	748,5000
4.02.01.000041 ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 100 ML 19	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	5,5000	66,0000
4.02.01.000917 BISC ESTRELA MARIA 3X1	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	5,5000	440,0000
4.02.01.000905 BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	5,0000	600,0000
4.02.01.000137 BISCOITO MARIA PCT 400G 3 X 1	PCT	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	5,5000	220,0000
4.02.01.000169 Café em pó, 250g embalado a vácuo	PCT	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	9,3000	1.116,0000
4.02.01.000911 CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	108,0000	108,0000	0,0000	4,0000	432,0000
4.02.01.000912 CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	64,0000	64,0000	0,0000	4,0000	256,0000
4.02.01.000913 CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	84,0000	84,0000	0,0000	4,0000	336,0000
4.02.01.000900 LEITE INTEG 200G	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	6,6000	495,0000
4.02.01.000813 SUCO CONCENTRADO DE CAJU	GAR	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	6,0000	288,0000
4.02.01.000825 SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	GAR	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	6,0000	288,0000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>949,0000</b>	<b>949,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>5.285,5000</b>

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,5200	84,1600
4.01.11.000755 ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,2000	497,0000
4.01.11.000096 Calculadora c/12digitos	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	36,8300	73,6600
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	52,6000	105,2000
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	4,6300	254,6500
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6300	92,6000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	4,6300	254,6500
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	13,0000	13,0000	0,0000	5,2600	68,3800
4.01.11.001061 FITA LARGA TRANSPARENTE 48X40M	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,9700	139,4000
4.01.11.000314 GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,1500	263,0000
4.01.11.000346 Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,3100	126,2000
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	6,8300	239,0500
4.01.11.000944 PASTA ELASTICA FINA OFICIO SORTIDAS	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,9400	236,4000
4.01.11.000992 PASTA MALETA COM BOTAO	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	63,1200	315,6000
4.01.11.000873 PASTA SUSPENSA FRAMA	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,9400	118,2000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	24,1000	289,2000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>		<b>0,0000</b>	<b>392,0000</b>	<b>392,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>3.157,3500</b>

**GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS**

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.004163 AMORT DT	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	374,4900	1.123,4700
4.04.01.004194 AMORT TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	448,4800	896,9600
4.04.01.004160 ATUADOR EMBR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	549,6600	549,6600
4.04.01.004394 BAND DT LE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	448,4800	448,4800
4.04.01.004278 BATERIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	512,9500	512,9500
4.04.01.000323 Bieleta dianteira	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	75,2100	150,4200
4.04.01.004106 BOMBA DAGUA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	529,9900	529,9900
4.04.01.004342 BUCHA BAND INF DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	52,0700	104,1400

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
RUA SÃO VICENTE  
BAIRRO CENTRO

Nº 338  
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Setembro de 2022

4.04.01.004265	BUCHA SAP INF DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	55,5400	111,0800
4.04.01.004379	CABOS VELA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	149,1700	149,1700
4.04.01.004238	CAMARA DE AR FR14	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	58,6000	234,4000
4.04.01.000868	COLA SILICONE	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	75,2100	150,4200
4.04.01.004218	CORR ALT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	74,7500	74,7500
4.04.01.004392	CORREIA DENT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	64,0700	64,0700
4.04.01.004346	COXIM AMORT DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	202,8800	405,7600
4.04.01.004386	COXIM CAMBIO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	192,2100	192,2100
4.04.01.004207	CUBO RD DT C/ROL	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	615,6100	1.231,2200
4.04.01.004246	DISCO FR DT	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	143,9650	575,8600
4.04.01.004318	FILTRO AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	57,8700	57,8700
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	156,2600	156,2600
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	98,3700	98,3700
4.04.01.004368	INTERR OLEO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	167,8000	167,8000
4.04.01.004348	JG PALH LIMP PB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	96,1000	96,1000
4.04.01.004371	JUNTA CABEC	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	214,0800	214,0800
4.04.01.004349	KIT AMORT DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	53,3900	106,7800
4.04.01.004395	KIT AMORT TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	66,0300	132,0600
4.04.01.004372	LAMP 67 12V	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	3,4700	3,4700
4.04.01.004201	MANGO INF RAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	128,1400	128,1400
4.04.01.004253	MANGO SUP RAD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	117,4600	117,4600
4.04.01.003402	OLEO HIDRAULICO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	98,3700	196,7400
4.04.01.004273	OLEO MTR 5W30	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	40,5000	405,0000
4.04.01.004209	OLEO TRANSM 85W140 GL5 1L	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	109,9300	439,7200
4.04.01.004397	PARABRISA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.046,4600	1.046,4600
4.04.01.004396	PARACHOQUE DT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.366,8100	1.366,8100
4.04.01.004170	PAST FR DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	97,6800	195,3600
4.04.01.003839	PAST FR DT SIST BOSCH	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	144,6400	289,2800
4.04.01.004248	PIVO INF	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	95,6800	382,7200
4.04.01.004224	PNEU 10.00R20	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	1.904,3100	3.808,6200
4.04.01.002315	PNEU 175/65 R14	UNID.	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	439,4600	2.197,3000
4.04.01.004359	RÁDIADOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	555,2600	555,2600
4.04.01.004210	RET PINHAO	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	167,8000	167,8000
4.04.01.004393	ROL TENS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	149,5000	149,5000
4.04.01.004380	VELA IGN	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	48,0600	192,2400
*****	<b>SUBTOTAL</b>	*****	<b>0,0000</b>	<b>86,0000</b>	<b>86,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>20.176,2100</b>

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA  
ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.06.01.000004	PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	5,0500	227,2500
*****	<b>SUBTOTAL</b>	*****	<b>0,0000</b>	<b>45,0000</b>	<b>45,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>227,2500</b>

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA  
ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.01.16.000233	AGUA MINERAL S GAS 500ML	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,2500	60,0000
4.01.16.000028	CAFE 250 G	PCT	0,0000	90,0000	90,0000	0,0000	9,3000	837,0000
*****	<b>SUBTOTAL</b>	*****	<b>0,0000</b>	<b>138,0000</b>	<b>138,0000</b>	<b>0,0000</b>		<b>897,0000</b>

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS.  
ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.01.19.000169	LAMP H7 24V 70W	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	4,6200	9,2400

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
RUA SÃO VICENTE Nº 338  
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL  
PERIODO: Setembro de 2022

\*\*\*\*\* SUBTOTAL \*\*\*\*\* 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 9,2400

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO  
ITEM

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000307 UN	0,0000	144,0000	144,0000	0,0000	0,8500	122,4000
***** SUBTOTAL *****	0,0000	144,0000	144,0000	0,0000		122,4000

\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\* 0,0000 8.788,8860 8.788,8860 0,0000 71.174,9716

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Responsável Pelo Almojarifado

\_\_\_\_\_  
Gestor